

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zmena vedenia dažďových zvodov v budove Vzhladkovej veže na
Dukle

JKSO:
Miesto: Vyšný Komrník

KS:
Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:
Slovenská republika_Vojenský historický ústav

IČO: 00820751
IČO DPH: SK020879575

Zhotoviteľ:
Výberové konanie

IČO:
IČO DPH:

Projektant:
INŠTALCOMP, s.r.o.

IČO: 36502171
IČO DPH: SK2021938325

Spracovateľ:
TRV izolácie s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	17 481,70
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	17 481,70
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	17 481,70	3 496,34

Cena s DPH	v EUR	20 978,04
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

08-06-2020
~~09-06-2020~~
Dátum a podpis:

TRV Izolácie s.r.o.
Hlavná 155/45, Stanča
Číslo vložky: 26039/V
IČO: 45 660 417, DIČ: SK2023076385
Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena vedenia dažďových zvodov v budove Vzhliadkovej veže na Dukle

Miesto: Vyšný Komrník

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ: Slovenská republika_Vojenský historický ústav

Projektant:

INŠTALCOMP, s.r.o.

Zhotoviteľ: Výberové konanie

Spracovateľ:

TRV izolácie s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	17 481,70
HSV - Práce a dodávky HSV	1 919,92
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	12,74
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 887,34
99 - Presun hmôt HSV	19,84
PSV - Práce a dodávky PSV	12 310,08
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	2 352,90
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	806,07
762 - Konštrukcie tesárske	1 393,48
764 - Konštrukcie klampiarske	6 439,98
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	515,55
783 - Nátery	802,10
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 364,00
OST - Ostatné	1 887,70
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	17 481,70

ROZPOČET

Stavba: Zmena vedenia dažďových zvodov v budove Vzhliadkovej veže na Dukle

Miesto: Vyšný Komrnik Dátum: 08.06.2020
Objednávateľ: Slovenská republika_Vojenský historický ústav Projektant: INŠTALCOMP, s.r.o.
Zhotoviteľ: Výberové konanie Spracovateľ: TRV izolácie s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 481,697

HSV - Práce a dodávky HSV

1 919,918

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12,735

1	K	631571010	Násyp z kameniva ťaženého na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnáním povrchu (dunajský štrk)	m3	0,183	69,591	12,735
18,300*0,01					0,183		

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 887,340

2	K	959941142	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M14/10/600 mm	ks	32,000	12,010	384,320
3	K	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	110,000	4,215	463,650
4	K	971045804	Vrty príklepovým vrtákom do D 24 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t (cez Cu krytinu do nosnej časti strešného plášt'a)	cm	1 920,000	0,111	213,120
32*60					1 920,000		
Súčet					1 920,000		
5	K	971058111_1	Zriadenie prestupov v železobetóne do 0,1m2, hĺbka do 0,5m	ks	5,000	165,250	826,250

99 - Presun hmôt HSV

19,843

6	K	999281114	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 48-60 m	t	0,360	40,115	14,441
7	K	999281196	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	0,360	2,005	0,722
8	K	999281199	Príplatok pre opravy a údržbu objektov vrátane plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, za každých ďalších aj začatých 5000 m	t	3,600	1,300	4,680

PSV - Práce a dodávky PSV

12 310,076

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

2 352,900

9	K	712_SPC	Dodávka a montáž ventilačnej hlavice "Lomanco" typ. BIB 12	sub	1,000	488,205	488,205
10	K	712370020	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou mechanicky kotvenou a s lepením spojov	m2	43,600	9,550	416,380
11	M	283220002300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 2,00 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá, FATRA IZOLFA	m2	50,140	10,220	512,431
12	K	712370360	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou pre mechanické kotvenie a lepením	m2	43,600	16,880	735,968
13	K	712370401	Prípevnenie povlakovej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	50,000	0,550	27,500
14	M	311690001000	Rozperný nít FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	50,000	0,290	14,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	87,200	0,550	47,960
			43,60*2		87,200		
			Súčet		87,200		
16	M	693110002100	Geotextília polypropylénová CHSTEX BS25, 300 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília	m2	100,280	0,980	98,274
17	K	998712106	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 48 do 60 m	t	0,220	46,000	10,120
18	K	998712194	Izolácia z povlak.krytín, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,220	7,100	1,562

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

806,069

19	K	721100911	Oprava potrubia hrdlového zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	ks	4,000	25,000	100,000
20	K	721110925	Oprava odpadového potrubia kameninového krátenie rúr do DN 100	ks	2,000	4,550	9,100
21	K	721170965.1	Oprava potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia vývodov od odvodňovačov D 110	ks	8,000	17,405	139,240
22	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	8,000	5,100	40,800
23	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	90,000	1,000	90,000
24	K	721290825	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 48 m	t	1,450	120,115	174,167
25	K	721999904.1	Vnútorňa kanalizácia - rezanie otvorov v oceľovom plechu cez podestu	ks	18,000	14,010	252,180
26	K	998721105	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 36 do 48 m	t	0,019	30,650	0,582

762 - Konštrukcie tesárske

1 393,483

27	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	3,200	7,220	23,104
			"150/100" 3,20		3,200		
			Súčet		3,200		
28	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	12,800	10,100	129,280
			"150/160" 3,20		3,200		
			"150/180" 3,20		3,200		
			"150/150" 6,40		6,400		
			Súčet		12,800		
29	K	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	22,400	10,554	236,410
			"150/205" 3,20		3,200		
			"150/225" 3,20		3,200		
			"150/250" 3,20		3,200		
			"150/295" 6,40		6,400		
			"150/250" 3,20		3,200		
			"150/260" 3,20		3,200		
			Súčet		22,400		
30	M	605120008600	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I dl. 4000-6500 mm	m3	1,330	328,050	436,307
			"150/100" 3,20*0,15*0,100		0,048		
			"150/205" 3,20*0,15*0,205		0,098		
			"150/225" 3,20*0,15*0,225		0,108		
			"150/250" 3,20*0,15*0,250		0,120		
			"150/295" 6,40*0,15*0,295		0,283		
			"150/250" 3,20*0,15*0,250		0,120		
			"150/260" 3,20*0,15*0,260		0,125		
			"150/160" 3,20*0,15*0,160		0,077		
			"150/180" 3,20*0,15*0,180		0,086		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	764554251	Zvodové rúry z medeného Cu plechu, kruhové priemer 60 mm	m	12,000	41,022	492,268
52	K	764981321	Hmoždinky do 12mm do konštrukcie v zo železobetónu	ks	50,000	2,231	111,550
53	K	998764206	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 48 do 60 m	%	64,825	2,050	132,891
54	K	998764294	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	64,825	1,250	81,031

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

515,550

55	K	SPC_767	Demontáž a spätná monáž zábradlia	sub	1,000	515,550	515,550
----	---	---------	-----------------------------------	-----	-------	---------	---------

783 - Nátery

802,096

56	K	783782103	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia prostriedkom CF	m2	66,278	7,000	463,946
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

"150/100"	3,20*0,15*2+3,20*0,100*2	1,600
"150/205"	3,20*0,15*2+3,20*0,205*2	2,272
"150/225"	3,20*0,15*2+3,20*0,225*2	2,400
"150/250"	3,20*0,15*2+3,20*0,250*2	2,560
"150/295"	6,40*0,15*2+6,40*0,295*2	5,696
"150/250"	3,20*0,15*2+3,60*0,250*2	2,760
"150/260"	3,20*0,15*2+3,20*0,260*2	2,624
"150/160"	3,20*0,15*2+3,20*0,160*2	1,984
"150/180"	3,20*0,15*2+3,20*0,180*2	2,112
"150/150"	6,40*0,15*2+6,40*0,150*2	3,840
18,300*2+18,30*0,05*2		38,430
Súčet		66,278

57	K	783784203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Pyronitom, trieda horľavosti C1, odolnosť 3 - 5 min.	m2	66,278	5,102	338,150
----	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

"150/100"	3,20*0,15*2+3,20*0,100*2	1,600
"150/205"	3,20*0,15*2+3,20*0,205*2	2,272
"150/225"	3,20*0,15*2+3,20*0,225*2	2,400
"150/250"	3,20*0,15*2+3,20*0,250*2	2,560
"150/295"	6,40*0,15*2+6,40*0,295*2	5,696
"150/250"	3,20*0,15*2+3,60*0,250*2	2,760
"150/260"	3,20*0,15*2+3,20*0,260*2	2,624
"150/160"	3,20*0,15*2+3,20*0,160*2	1,984
"150/180"	3,20*0,15*2+3,20*0,180*2	2,112
"150/150"	6,40*0,15*2+6,40*0,150*2	3,840
18,300*2+18,30*0,05*2		38,430
Súčet		66,278

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 364,000

58	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	17,050	1 364,000
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

OST - Ostatné

1 887,703

59	K	NAD CE921.1	155 Elektro-Vykurovací vodič pre ochranu zvodov ADPSV 201850	ks	1,000	135,112	135,112
60	K	NAD CE921.2	155 Elektro-Vykurovací vodič pre ochranu zvodov ADPSV 202750	ks	1,000	189,052	189,052
61	K	NAD CE921.3	155 Elektro-príslušenstvo pre uloženie vodiča	sub	1,000	214,260	214,260
62	K	NAD CE921.4	155 Elektro-Dvojzónový regulátor EBERLE EM 524 90 (230V, 16A)	ks	1,000	610,015	610,015
63	K	NAD CE921.5	155 Elektro-sada odkvypových sond EBERLE	sad	1,000	89,014	89,014
64	K	NAD CE921.6	155 Elektromotáže-montáž rozvodu s príslušenstvom	sub	1,000	485,250	485,250
65	K	NAD CE921.7	155 Elektromontáže-Revízna správa	sub	1,000	165,000	165,000